COMUNICADO Nº 11

RESULTADO DO CONCURSO Nº. 01/2025

CONCURSO PARA A SELEÇÃO DO MELHOR PROJETO ARTÍSTICO-CULTURAL PARA

A REALIZAÇÃO DAS FESTAS TRADIÇÕES JUNINAS SESC 2025

Exauridas todas as fases do certame, o Serviço Social do Comércio – Administração

Regional do Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna público o resultado do Concurso nº 01/2025.

Declarando como vencedora a empresa INOVE Produção de Eventos & Turismo LTDA.

Brasília-DF, 29 de maio de 2025.

Rosália Viviane A. De O. Guedes

Gerência Adjunta de Compras

Sesc-AR/DF

		2025-05-29T16:33:32-0300
	ROSALIA VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA GUEDES:08287151490
	Eu sou o autor deste documento